

**Osahing Saarde Kommunaal hinnakiri
alates 01.01.2023**

Jrk.nr	Teenuse nimetus	Ühik	Hind	Käibe- maks 20%	Hind km-ga
1	Traktor TYM 433 kasutus	tund	44,17	8,83	53,00
2	Valtra N 154EA kasutus	tund	62,50	12,50	75,00
3	Ekskavaator JCB kasutus	tund	54,17	10,83	65,00
4	Reovee vedu	m3	23,33	4,67	28,00
5	Rasvapüüduuri tühjendamine	kord	50,00	10,00	60,00
6	Transpordikulu reovee veol Kilingi-Nõmme linnas	kord	12,50	2,50	15,00
7	Transpordikulu reovee veol väljaspool Kilingi-Nõmme linna	km	1,08	0,22	1,30
8	Reovee vastuvõtt Kilingi-Nõmme puhasti pürglas (teised vedajad)	m3	6,67	1,33	8,00
9	Väikese kastiga veoauto (täismass kuni 3,5 t) või teeninduskaubiku kasutus	tund	12,50	2,50	15,00
10	Väikese kastiga veoauto (täismass kuni 3,5 t) või teeninduskaubiku läbisõit	km	1,13	0,23	1,35
11	Transporditeenus (sõiduauto, veemajanduse buss)	km	1,08	0,22	1,30
12	Diiselseojapuhuri kasutamine	tund	10,00	2,00	12,00
13	Hekilõikuri ja lehepuhuri tööd	tund	21,67	4,33	26,00
14	Muruniidukiga niitmine	tund	20,83	4,17	25,00
15	Mootorsaega tööd	tund	22,50	4,50	27,00
16	Trimmeri ja võsasae tööd	tund	26,00	5,20	31,20
17	Murutraktoriga niitmine	tund	29,17	5,83	35,00
18	Bussi ootetund	tund	6,00	1,20	7,20
19	Mercedes-Benz (19 istekohta)	km	1,50	0,30	1,80
20	Renault Master (15 istekohta)	km	1,50	0,30	1,80
21	Koristus- ja abitöö	tund	10,83	2,17	13,00
22	Haljastus- ja heakorratöö	tund	12,50	2,50	15,00
23	Ehitus- ja remonttöö	tund	15,00	3,00	18,00
24	Sanitaartehniline töö	tund	25,00	5,00	30,00
25	Väljakutsetasu sanitehnilisele tööle	kord	33,33	6,67	40,00
26	Surveseadme kasutus	tund	41,67	8,33	50,00
27	Veemõõtja plommimine	tk	5,00	1,00	6,00
28	Vee- ja kanalisatsiooni alane nõustamine	kord	25,00	5,00	30,00
29	Tavandisaali kasutamine	kord	25,00	5,00	30,00
30	Külmkambriga kasutamine	ööpäev	20,83	4,17	25,00
31	Haljastusjäätmete (v.a oksad) käitlustasu	m3	7,50	1,50	9,00
32	Haljastusjäätmete (v.a oksad) käitlustasu 250 l	kott	2,08	0,42	2,50
33	Haljastusjäätmete (v.a oksad) käitlustasu 100 l	kott	1,08	0,22	1,30

* Teenuste ajakulu arvutatakse minimaalselt 30 minuti (0,5 tunni) täpsusega alustades Künka tn 11 lahkumisest kuni sinna tagasijõudmisega

* Väljaspool tööaega ja riiklikel pühadel lisandub hinnale 15% lisatasu

* Talvised teehooldustööd 10% kallimalt